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Održan prvi projektni sastanak ERASMUS+ projekta, ON-IT  

U utorak 30.3.2021. održan je prvi sastanak ON-IT projekta u on-line okruženju. ON-IT ili 

Internship in Tourism je projekt iz područja visokog obrazovanja, pri Erasmus + programu, 

Ključna mjera 2. – Suradnja za inovacije i razmjena dobre prakse. Provedbu projekta ispred 

Sveučilišta u Rijeci vodi Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, dok su ostali partneri 

projekta Sveučilište u La Laguni iz Španjolske, Jyvaskylan Ammattikorkeakoulu iz Finske, 

Poslovna škola Groupe Sup de Co Montpellier iz Francuske, UNIMED - Unija Sveučilišta 

Sredozemlja iz Italije, Udruga IGCAT iz Španjolske te Sveučilište u Macerati iz Italije kao 

prijavitelj i glavni nositelj projekta. Okupljeni partneri prepoznali su potrebu prilagodbe 

obrazovanja, strukovnog obrazovanja i osposobljavanja te visokog obrazovanja digitalnim 

tehnologijama koje omogućuju provedbu obrazovnih aktivnosti u vrijeme ograničenog kretanja i 

uobičajenog pohađanja nastave i prakse.  

[VIŠE] 

https://mailchi.mp/4210cfce1f81/eglasnik?e=6afd26a73f
https://uniri.us9.list-manage.com/track/click?u=b2a75b01a2fd6ea9a781f8e78&id=6a6b74ed12&e=6afd26a73f


  

 

Veleposlanik Alžira na sastanku sa dekanicom   

Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu posjetio je 08. travnja 2021. 

godine veleposlanik Alžira  Nj.E. g. MOKHTAR AMINE KHELIF te je na sastanku 

sa dekanicom prof. dr. sc. Sandrom Janković i prodekanom za međunarodnu 

suradnju izv. prof. dr. sc. Markom Perićem razgovarao o suradnji FMTU-a sa 

srodnim institucijama u Alžiru te mogućnostima dolaska studenata iz Alžira na 

studij na engleskom jeziku na naš Fakultet. 



  

 

Održana je završna konferencija projekta MITSKI PARK   

020., na kojem je kao jedan od projektnih partnera sudjelovao i Fakultet za menadžment u 

turizmu i ugostiteljstvu, Sveučilišta u Rijeci.Dana 21.04.2021. održana je završna konferencija u 

on-line okruženju projekta MITSKI PARK, financiranog u sklopu programa Interreg V-A Slovenija 

– Hrvatska 2014. – 2020. 

Projekt je trajao 32 mjeseca, a njegov završetak je 30.04.2021. godine. Prisutnima su 

predstavljeni  ishodi projekta i nova prekogranična turistička destinacija 𝗠𝗜𝗧𝗦𝗞𝗜 𝗣𝗔𝗥𝗞 koja 

obuhvaća dvije turističke destinacije i to: Trebišća na području Općine Mošćenička Draga u 

Hrvatskoj i Rodik na području Občine Hrpelje-Kozina u Sloveniji. Rezultate projekta predstavili 

su predstavnici partnera Općine Hrpelje-Kozina, Općine Mošćenička Draga, Univerze na 

Primorskem, TZ Mošćenička Draga, Arhej d.o.o. i Inkubatora d.o.o. Sežana. 

Fakultet su na završnoj konferenciji predstavljale izv. prof. dr. sc. Elena Rudan i Natali Brubnjak, 

stručna suradnica u Centru za projekte. Rezultate stvaranja prekogranične turističke destinacije 

u kojima je sudjelovao i Fakultet kao partner, predstavila je izv. prof. dr. sc. Elena Rudan.  



  

 

Održano je gostujuće predavanje gđe. dr.sc. Morene Mičetić Fabić   

U okviru kolegija Održivi razvoj turizma preddiplomskog studija Menadžment održivog razvoja 

20. travnja 2021. održano je gostujuće predavanje gđe. dr.sc. Morene Mičetić Fabić, Pročelnice 

Upravnog odjela za opću upravu i gospodarstvo Grada Poreča, na temu: Implementacija 

koncepcije održivog razvoja turističke destinacije - primjer Poreč. Predavanje od 90 minuta je 

obuhvaćalo 3 stupa održivosti: ekonomsku, ekološku i socio-kulturnu, koje su bile najprije 

definirane, a zatim pojašnjenje kroz primjere (ponajviše projekte) iz prakse, konkretno za grad 

Poreč. Na kraju su navedene "nevidljive aktivnosti" te izneseni planovi za buduće inicijative koje 

se u ovom području planiraju provesti. 



  

 

Predstavljena strategija razvoja turizma općine Pakoštane  

Na poziv Općine Pakoštane, 26.04.2021., voditeljica projekta, prof. dr. sc. Dora Smolčić Jurdana, 

izvršni voditelj projekta, prof. dr. sc. Christian Stipanović i doc. dr. sc. Daniela Soldić Frleta, u ime 

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, u sportskoj dvorani OŠ Pakoštane predstavili 

su javnosti Strategiju razvoja turizma općine Pakoštane. Zbog velikog odaziva dionika i 

poštivanja epidemioloških mjera, održane su dvije prezentacije strateškog dokumenta kojim se 

uspostavlja razvojni okvir turizma općine do 2025.g. Dokumentom su usuglašeni strateški ciljevi 

koji uključuju unapređenje infrastrukture i smještajne ponude, inoviranje ponude specifičnih 

oblika turizma, sinergiju tradicije, prirodnih raznolikosti i suvremenih turističkih sadržaja s 

naglaskom na participativnom upravljanju i suradnji dionika općine Pakoštane. 



  

 

 



 

Edukacije za uspostavu virtualnog hotela u suradnji sa tvrtkom AdriaScan   

U petak 23. travnja 2021.g. održana je na FMTU edukacija za nastavnike u suradnji sa tvrtkom 

AdriaScan, koja je Fakultetu ustupila na korištenje sustav za skeniranje i čitanje podataka sa 

dokumenata (osobnih iskaznica, putovnica, vozačkih dozvola…). Sustav se sastoji od Thales 

skenera i AdriaScan programskog rješenja koje omogućava automatski unos podataka u 

hotelske programe i tako značajno skraćuje vrijeme check-ina i povećava točnost podataka u 

sustavu. Gosp. Robert Stažnik predstavio je mnoga rješenja koja koriste svjetski hotelski lanci 

poput Marriotta, Hiltona, IHG-a, Accor-a i drugih. Koristeći ovakav sustav, studenti imaju 

mogućnost educirati se na rješenju koje se koristi u preko 100 zemalja. 

 

 

Organizacijski tim Career Match Day-a (CMD)na FMTU 

28.04.2021. godine, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu je ugostio organizacijski 

tim Career Match Day-a (CMD) u organizaciji udruge eSTUDENT. 

CMD predstavlja jednodnevno speed dating događanje koje okuplja studente različitih fakulteta 

i poslodavce različitih sektora pod sustavom STARTER koji podrazumijeva direktno 



 

povezivanje studenata i poduzeća.  

I student FMTU-a imali su priliku sudjelovati na CMD-u!  

 

 

 

Suradnja LRH i FMTU kroz trodnevnu edukaciju za studente 

Od 28. do 30. travnja 2021. godine, Liburnia Riviera Hoteli u suradnji s Fakultetom za 

menadžment u turizmu i ugostiteljstvu organizira trodnevnu edukaciju za poslove conciergea. Cilj 

edukacije je osposobiti studente za uspješno obavljanje poslova conciergea te vladanje znanjima 

koje concierge treba imati. Navedenom edukacijom FMTU nastavlja uspješnu suradnju s LRH! 

  

 



 

 

Održano je gostujuće predavanje gđe. Andreje Hustić  

Dana 29.04.2021. godine, u okviru kolegija Gospodarenje energijom u turizmu preddiplomskog 

studija Menadžment održivog razvoja, održano je gostujuće predavanje gđe. Andreje Hustić, 

doktorandice na poslijediplomskom doktorskom studiju Menadžment održivog razvoja; 

rukovoditeljice Odjela za obračun električne energije, Hrvatskog operatora prijenosnog sustava 

d.o.o., Zagreb, na temu: „Zakonodavni i institucionalni okvir za gospodarenje energijom s osvrtom 

na ekonomiju u energetici.“ Predavanje je bilo usmjereno na koncept liberalizacije tržišta 

električne energije. Krajnji cilj restrukturiranja i liberalizacije je prije svega, povećanje 

konkurentnosti u elektroenergetskom sektoru, a samim time i u čitavom gospodarstvu, ali i 

pružanje mogućnosti kupcu da izabere distributera od kojeg će kupovati električnu energiju po 

prihvatljivoj cijeni.  Čitav proces liberalizacije sa sobom donosi i veću učinkovitost i niže cijene 

električne energije. Republika Hrvatska kao današnja članica EU je uskladila svoje 

zakonodavstvo i propise sa onima koje propisuje EU. Također će biti riječi i o burzi električne 

energije. 

 



 

Objavljena knjiga „Smjernice za menadžment i marketing prekograničnih 

turističkih proizvoda“   

Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu objavio je znanstvenu monografiju pod 

nazivom „Smjernice za menadžment i marketing prekograničnih turističkih proizvoda“ doc. dr. sc. 

Jelene Đurkin Badurina i izv. prof. dr. sc. Elene Rudan. Knjiga „Smjernice za menadžment i 

marketing prekograničnih turističkih proizvoda“ jedan je od rezultata projekta Mitski park – 

Zajednička prekogranična turistička destinacija za očuvanje, zaštitu i promicanje baštine mitskog 

krajolika u okviru programa Interreg V-A Slovenija-Hrvatska koji se odvijao od 1. rujna 2018. 

godine do 30. travnja 2021. godine. Tema projekta bila je jačanje održivog turizma na 

prekograničnom području i to kroz razvoj novih turističkih proizvoda temeljenih na mitskoj tradiciji 

u krajoliku koja se može doživjeti kroz paket-aranžmane čija je namjena povećanje atraktivnosti 

i poboljšanje turističke ponude. Ovo je prva knjiga koja predstavlja pregled glavnih karakteristika 

prekograničnog turizma uz prikaz procesa nastajanja novih prekograničnih turističkih proizvoda, 

kroz prizmu financiranja bespovratnim EU sredstvima. Upravo zato što spaja navedene 

komponente, koje su dosad bile zasebno istraživane (prekogranični turizam, turistički proizvodi, 

financiranje iz EU programa), otvara nove vidike znanstvenicima, ali i stručnjacima iz prakse koji 

se bave održivim turističkim razvojem. Knjiga se može besplatno preuzeti u digitalnom obliku 



 

putem sljedeće poveznice: https://www.fmtu.uniri.hr/knjiznica/izdavacka-djelatnost/e-

izdanja/smjernice-za-menadzment-i-marketing-prekogranicnih-turistickih-proizvoda   

 

 

 

Održan sastanak Gospodarskoga savjeta i Savjeta Centra za karijere i stručnu 

praksu studenata FMTU-a  

Na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 29. travnja 2021. g. održan je sastanak 

Gospodarskog savjeta i Savjeta Centra za karijere i stručnu praksu studenata s ciljem snažnijeg 

povezivanja s gospodarstvom kao jamstva kontinuiranog prepoznavanja i zadovoljavanja 

potreba tržišta rada. Gospodarski savjet i Savjet Centra za KISP će, kao savjetodavno tijelo, 

doprinositi unapređivanju i inoviranju znanstvene, stručne i nastavne aktivnosti fakulteta s ciljem 

sinergijskog djelovanja znanosti i prakse na svim razinama, a posebice u funkciji razvoja 

gospodarstva s naglaskom na turizam, ugostiteljstvo i održivi razvoj. 

[VIŠE] 
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Održano gostujuće predavanje gospodina Danka Žitinića  

Dana 13.05.2021. godine, u  sklopu kolegija Menadžment održivog razvoja, održano je gostujuće 

predavanje gospodina Danka Žitinića, doktoranda na poslijediplomskom doktorskom studiju 

Menadžment održivog razvoja te člana Uprave Aestus Grupe na temu: „Zelena infrastruktura u 

funkciji održivih gradova“. 

Gost predavač je prezentirao povijesni pregled zelene infrastrukture i istaknuo mogućnosti 

inoviranja i razvoja proizvoda i usluga u području zelene infrastrukture. Također, predavač se 

ukratko dotaknuo  kaskadnog modela od drveta kao biološke strukture te vrijednosti koju 

navedena pruža kao infrastruktura. Žitinić se predstavio kao voditelj inovativnog koncepta “Smart 

zeleni bukobran”. 

  

 

Promotivni materijali – Nutritivna vrijednost ribe i zdravstvene dobrobiti 

konzumacije 

Kao dio aktualnog doprinosa Fakulteta projektu AdriAquaNet, izrađeni su brošura i letak s ciljem 

podizanja svijesti o važnosti konzumacije ribe. Autori brošure su: Elena Dujmić, mag. nutr., 

prof.dr.sc. Greta Krešić i prof.dr.sc. Dina Lončarić. 

Osim što detaljno predstavlja ribu kao visokovrijedan izvor brojnih nutrijenata, a prvenstveno 

proteina i omega-3 masnih kiselina, brošura predstavlja i sam Projekt.  Također, brošura se 

obraća i populacijama sa specifičnim prehrambenim potrebama- djeci, sportašima te starijim 



 

osobama. Uz opis nutritivne vrijednosti ribe i praktične savjete za povećanje njezine konzumacije, 

u brošuri su prikazani i dnevni jelovnici posebno dizajnirani za ove skupine a koji uključuju upravo 

ribu uzgojenu u okviru Projekta.    

[VIŠE] 
 

 

 

 

Održano gostujuće predavanje gospodina Lovru Peraića   

Dana 19. svibnja 2021. godine izv. prof. dr. sc. Dina Lončarić i mag. oec. Dora Župan ugostile su 

gospodina Lovru Peraića  na kolegiju Marketing. Tema gostujućeg online predavanja bila je 

„Upravljanje markama u međunarodnom marketingu – potrebna znanja, trendovi i primjeri iz 

prakse“. Zahvaljujemo gospodinu Peraiću što je podijelio svoje znanje iz širokog spektra 

marketinških aktivnosti, uz mnoštvo primjera iz prakse. Iz karijere gospodina Peraića izdvajamo 

rad za Ledo (product developer, Zagreb), Cromaris (asistent brand managera, Zagreb), CTBA 

(direktor marketinga, Doha, Katar) i u vlastitoj tvrtki (Agencija Sutra, Zadar).  

Zahvaljujemo i redovitim studentima druge godine na izvrsnim pitanjima i komentarima tijekom 

rasprave. 

 

Strateški dokumenti turizma dodijeljeni konzorciju FMTU i BRC  

https://www.fmtu.uniri.hr/novosti/strateski-dokumenti-turizma-dodijeljeni-konzorciju-fmtu-i-brc   
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Temeljem objavljenog Natječaja Ministarstva turizma i sporta Republike Hrvatske posao izrade 

Strategije razvoja održivog turizma do 2030. godine i Nacionalnog plana razvoja održivog turizma 

do 2027. godine dodijeljen je konzorciju Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, 

Sveučilišta u Rijeci i BlueRock Consulting d.o.o. Zagreb. Riječ je o krovnim strateškim 

dokumentima razvoja turizma Republike Hrvatske za ovo desetljeće. 

Dekanica Fakulteta prof.dr.sc. Sandra Janković ističe izniman značaj uključenosti znanstvene 

zajednice u kreiranje i donošenje ovako značajnog nacionalnog dokumenta što je nastavak 

intenzivnih napora Fakulteta da surađuje sa zajednicom u transferu znanja u praksu. Na sastanku 

održanom u Ministarstvu turizma i sporta Republike Hrvatske, održanog ovog tjedna voditeljica 

projekta prof.dr.sc. Dora Smolčić Jurdana prezentirala je stručni tim i predviđene aktivnosti te je 

raspravljeno o metodologiji usklađivanja dokumenata sa Nacionalnom razvojnom strategijom 

Republike Hrvatske do 2030., Nacionalnim Planom oporavka i otpornosti 2021-2026 i 

Višegodišnjim financijskim okvirom. S obzirom na značaj turizma za hrvatsko gospodarstvo 

dokument predstavlja sadržajno izazovan a metodološki složen proces. 

  

 

 

Upis na programe cjeloživotnog obrazovanja  

Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Opatija kao jedinstvena 

obrazovna institucija  u Republici Hrvatskoj  započinje dana 

27.05.2021.  zaprimanje prijava za upis na slijedeće programe cjeloživotnog 

obrazovanja: 

 Specijalist odjela hrane i pića (F&B) 11. generacija u ak. god. 2021/2022. 

- upisna kvota 50 polaznika  

 Sommelier u enogastronomiji - upisna kvota 50 polaznika  

 Barmen - upisna kvota 30 polaznika  

 Barista - upisna kvota 30 polaznika 

Krajnji rok za PRVU prijavu odabranog programa je 20.7.2021. a potvrđivanje 

upisa 25.7.2021. 

DRUGA prijava na odabrani program zapocinje 01.09.2021. i traje do 20.9.2021. 

kada će se održati  i potvrđivanje upisa. 



 

Detaljne informacije o programima možete vidjeti na  

www.fthm.uniri.hr/cjelozivotno-obrazovanje  

 

 

 

Nagrada za nastavnu izvrsnost  

Dana 24. svibnja 2021. u sklopu obilježavanja 48. Diesa Academicusa, održana je (u online 

okruženju) dodjela Nagrada za nastavnu izvrsnost, koje je dodijelila rektorica Sveučilišta u Rijeci 

prof. dr. sc. Snježana Prijić Samaržija.  Čestitamo svim laureatima, a posebice našim kolegicama 

prof. dr. sc. Suzani Marković i dr. sc. Jeleni Mušanović! 

 

 

 

Tim petoro FMTU studenata primljen je u 2021 GLOBAL UNWTO STUDENTS' 

LEAGUE natjecanje   

Među više od 1000 prijavljenih timova istaknuli su se kreativnošću, jedinstvenim sastavom i 

kvalitetom prijave, i izabrani su konkurirati u kategoriji preddiplomskih studenata, dijelu natjecanja 

„Plastics Pollution Challenge“. U periodu od 17. svibnja do 27. lipnja tim u sastavu Fanika Capan, 

Aleksandra Markovska, Filip Komšić, Nika Kurti, i Gloria Radojković će uz mentorstvo doc.dr.sc. 

Nataše Slavić te potporu Fakulteta raditi na prijedlogu rješenja za dobiveni projektni zadatak. Na 

primjeru identificiranih nedostataka u korištenju i zbrinjavanju plastike izabranog objekta 

smještaja studenti trebaju strateški pristupiti rješavanju problema i predlaganju konkretnih 

aktivnosti i mjera čijom bi se implementacijom u roku od 12 mjeseci pitanje korištenja i odlaganja 

plastičnih artikala u izabranom objektu unaprijedilo, ako ne i optimiziralo. Nije za sumnjati da će 

https://uniri.us9.list-manage.com/track/click?u=b2a75b01a2fd6ea9a781f8e78&id=413cdddca2&e=6afd26a73f


 

ovaj svestrani tim svojim kvalitetama odgovoriti na izazov, i to na način da 15. srpnja kada se 

objave rezultati budu u top 4 globalna tima, koji će biti pozvani na finale natjecanja. Njihova 

reakcija na ulazak u natjecanje je na slici s jednog od sastanaka u Teamsu gdje su radili na prijavi 

i redovito dalje komuniciraju. 

  

 

 

Naši znanstvenici objavili rad u prestižnom časopisu  

Doc. dr. sc. Nicholas Wise, doc. dr. sc. Jelena Đurkin Badurina i izv. prof. dr. sc. 

Marko Perić objavili su rad pod nazivom Pre-event competitiveness: exploring 

residents’ perceptions of place management and local impacts u prestižnom 

časopisu International Journal of Contemporary Hospitality Management. 

Časopis je indeksiran u Web of Science SSCI, CC- Social And Behavioral 

Sciences- Management, a u Scopus bazi se nalazi u prvom kvartilu (Q1) i to na 

6. mjestu na listi časopisa. Zahvaljujemo našim kolegama koji objavom rada u 

časopisu iznimnog međunarodnog ugleda potvrđuju svoju znanstvenu izvrsnost 

i uvelike doprinose znanstvenoj vidljivosti našeg Fakulteta. 

 

 

 



 

Održane online edukacije za iznajmljivače obiteljskog smještaja u Primorsko-

goranskoj županiji  

Tijekom travnja 2021. godine, Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu je u suradnji sa 

TZ Kvarnera održao besplatne online edukacije namijenjene iznajmljivačima obiteljskog 

smještaja u Primorsko-goranskoj županiji. Kroz ukupno četiri modula, ponuđene su smjernice i 

preporuke za prilagodbe poslovanja u uvjetima pandemije Covid 19. Edukacija je polučila 

izniman interes, što potvrđuje preko 900 privatnih iznajmljivača koji su sudjelovali u programu 

edukacija, koncipiranom od sljedećih tema: Sigurnost i higijena u obiteljskom smještaju u vrijeme 

pandemije Covid-19, Oglašavanje na društvenim mrežama i digitalizacija prodaje, Unapređenje 

kvalitete obiteljskog smještaja te Rekategorizacija i porezni aspekti poslovanja u obiteljskom 

smještaju. Pored eminentnih stručnjaka iz prakse, izlaganja su održali i ugledni predavači s 

Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu: doc. dr. sc. Marina Perišić Prodan, izv. prof. 

dr. sc. Ana-Marija Vrtodušić Hrgović i Ema Petaković, doc. dr. sc. Josipa Cvelić Bonifačić  i izv. 

prof. dr. sc. Sabina Hodžić. Ulogu voditelja edukacija preuzela je prof. dr. sc. Ines Milohnić uz 

tehničku podršku asistentice Ivane Licul, Danijele Muždeke i Davora Mijolovića. Visoku razinu 

zadovoljstva polaznika edukacija potvrdili su i rezultati provedenog anketiranja prema kojima su 

svi održani moduli ocijenjeni visokim prosječnim ocjenama. 

 

 

Svečana promocija studenata Fakulteta za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu 2021. godine  

Iako smo se nadali uobičajenoj promociji sa svim diplomantima, njihovim roditeljima, prijateljima 

i mentorima, okolnosti pandemije nas i dalje prisiljavaju na oprez i disciplinu. 

Iz tog razloga namjera nam je održati svečanu promociju za studente koji su diplomski studij 

završili u 2019./2020. akademskoj godini te za studente koji su završili preddiplomski studij ali 

nisu na FMTU u 2020./2021. upisali diplomske studije. Promocija će se održati 16. srpnja 2021. 

godine u novoj zgradi Fakulteta u Opatiji (Primorska 46, Ika) a raspored i prateći detalji će uskoro 

biti objavljeni na mrežnoj stranici Fakulteta. Studenti koji su u 2019./2020. akademskoj godini 

završili preddiplomske studije i upisali diplomske studije na FMTU, svečanu promociju imat će 

nakon završetka diplomskih studija. 

 

 

Što mislite o turizmu vaše županije?  



 

Sukladno ugovoru s Ministarstvom turizma i sporta Republike Hrvatske, Fakultet za menadžment 

u turizmu i ugostiteljstvu, Sveučilište u Rijeci i BlueRock Consulting Zagreb izrađuju Strategiju 

razvoja održivog turizma do 2030. godine i Nacionalni plan razvoja održivog turizma do 2027. 

godine. 

Za kvalitetnu izradu dokumenata neophodni ste nam VI, stoga Vas molimo da izdvojite dio svog 

vremena i iznesete mišljenje o turizmu Vaše županije. Za popunjavanje upitnika potrebno je 

izdvojiti 5-7 minuta. Upitniku možete pristupiti na linku: https://www.1ka.si/a/344223 

O sudjelovanju u ovom istraživanju odlučujete potpuno slobodno, a dobiveni odgovori ostaju 

anonimni. 

Unaprijed se zahvaljujemo na odvojenom vremenu i Vašoj suradnji! 

 

 

 

Održana svečana promocija 10. generacije polaznika programa “Specijalist 

odjela hrane i pića”   

https://uniri.us9.list-manage.com/track/click?u=b2a75b01a2fd6ea9a781f8e78&id=be02629c88&e=6afd26a73f


 

Svečana promocija desete generacije programa cjeloživotnog obrazovanja Specijalist odjela 

hrane i pića - FMTU održana je u srijedu, 23. lipnja 2021. godine na Fakultetu za menadžment u 

turizmu i ugostiteljstvu na kojoj je uručeno 18 uvjerenja o usavršavanju.  

U svojim govorima promoventima su čestitali prof. dr. sc. Sandra Janković, dekanica Fakulteta i 

prof. dr. sc. Slobodan Ivanović, voditelj programa, te gđa. Kristina Đukić,zamjenica 

gradonačelnika grada Opatije. Važnost obrazovanja i stalnog unapređenja ljudskih potencijala 

kroz nova znanja, vještine i kompetencije kako u dosadašnjim tako i u desetoj generaciji 

prepoznale su brojne hotelske kompanije kao i veliki niz privatnih ugostitelja s područja cijele 

Hrvatske. 

 

  

 

Znanstvena aktivnost FMTU 2020 

 

Dokument  

 

 

https://uniri.us9.list-manage.com/track/click?u=b2a75b01a2fd6ea9a781f8e78&id=53fec31467&e=6afd26a73f


 

 

Susret bivših studenata FMTU-a u Opatiji  

Na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu u Opatiji danas se po prvi puta održao 

susret bivših studenata ovog Fakulteta. Event je organiziran pod nazivom: „ALUMNI OPEN DAY“ 

s ciljem da potakne povezanost između studenata i Fakulteta. Bivši studenti ovog Fakulteta 

danas obnašaju brojne odgovorne poslove u turizmu u cijeloj Hrvatskoj i u inozemstvu i trajna su 

podrška Fakultetu u  cijelom nizu znanstvenih, obrazovnih i stručnih aktivnosti. 

[VIŠE] 

 

 

Gosti predavači koji su nas posjetili  

Sa ciljem poticanja  interesa studenata za predavanja naših istaknutih stručnjaka iz 

prakse, Fakultet  nastavlja tradiciju organizacije predavanja stručnjaka iz gospodarstva, nastojeći 

što više uključiti i naše članove Alumnia. Tako je u proteklih par mjeseci Fakultet je ugostio brojne 

goste predavače: dr.sc. Srđana Kerima, Denisa Mijolovića, Lovru Peraića, Alexa 

Crevara, Helenu Traub, Justina Pupavca, Reu Matošević, Danka Žitinića, Bojana 

Hodap, Karmen Paolić Laganis, Andreju Hustić, Vesnu Butajla i Denisa Prevolšeka, Helenu 

Zentner, Mariju Ham te Martinu Zadravec. 

    

https://uniri.us9.list-manage.com/track/click?u=b2a75b01a2fd6ea9a781f8e78&id=7cc41e653e&e=6afd26a73f
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